
                                       
 

MAS POLIČSKO z.s.                 www.maspolicsko.cz   tel.: 468 000 487 
Petra Martinů                    manazer@maspolicsko.cz  tel.: 773 577 270 
Leona Šudomová      sekretariat@maspolicsko.cz  tel.: 773 983 764 

 

          

                                              
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ PROGRAMOVÉHO VÝBORU MAS POLIČSKO z.s. 

 
 
Místo konání:               hlasování mailem per-rollam  
Datum:   1.8. – 5.8.2022 
Zapisovatelka:  Leona Šudomová 
 
                                             
Program jednání :  

Hlasování k žádosti o dotaci na projekt MAS do výzvy programu OP Z+ s názvem 

Podpora rodin a sociálního začleňování na Poličsku.  

Dne 1.8.2022 po předchozích projednáních akčního plánu OPZ+ programovým výborem i 
valnou hromadou rozeslala manažerka Petra Martinů podklady k hlasování o žádosti do 
výzvy programu OP Z+ s názvem Podpora rodin a sociálního začleňování na Poličsku. 

Podkladem byl stručný popis podmínek výzvy a kompletní obsah aktivit projektu. 

V průběhu hlasování se 2.8.2022 uskutečnila konzultační schůzka pro členy programového 
výboru s manažerkou MAS, které se zúčastnili členové pan Neudert pan Klepárník. Byl jim 
stručně představen projekt a byly zodpovězeny dotazy přítomných členů. 

  
K 5.8.2022 hlasovalo 8 členů programového výboru z celkových 9.  Jeden ze členů (Mgr. 
Ferdinand Raditsch -Květná Zahrada z.ú.) se nezúčastnil hlasování z důvodu střetu zájmů. 
Všichni hlasující členové schválili všechny návrhy usnesení. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.maspolicsko.cz/
mailto:manazer@maspolicsko.cz
mailto:sekretariat@maspolicsko.cz


                                       
 

MAS POLIČSKO z.s.                 www.maspolicsko.cz   tel.: 468 000 487 
Petra Martinů                    manazer@maspolicsko.cz  tel.: 773 577 270 
Leona Šudomová      sekretariat@maspolicsko.cz  tel.: 773 983 764 

 

 
 

Usnesení programového výboru ze dne 5.8.2022 
 

 
Programový výbor schvaluje: 
 
 

• obsah ( klíčové aktivity) projektu Podpora rodin a sociálního začleňování na Poličsku, 
který je návazný na Akční plán OPZ+ MAS POLIČSKO z.s. pro programové období 2021 + 
 

• rozpočet projektu Podpora rodin a sociálního začleňování na Poličsku, který je návazný 
na Akční plán OPZ+ MAS POLIČSKO z.s. pro programové období 2021 + 

 
 

• partnerství  v klíčových aktivitách projektu Podpora rodin a sociálního začleňování na 
Poličsku - Klíčová aktivita Prostupné zaměstnávání III bude realizována Partnerem 
s finančním příspěvkem Květná Zahrada z.ú. , Klíčová aktivita Poradna pro pozůstalé 
bude realizována Partnerem s finančním příspěvkem Oblastní charita Polička. 

 
 
 
Předsedající:    
Lukáš Havlíček  ……………………………………………………….. 
 
 
Zapisovatelka:   
Leona Šudomová   ……………………………………………………….. 
 
 

 

V Bystrém dne 8.8.2022 
 
 

http://www.maspolicsko.cz/
mailto:manazer@maspolicsko.cz
mailto:sekretariat@maspolicsko.cz

		2022-08-08T09:25:17+0200
	Leona Šudomová




